2

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2025 № 376

г. Батайск

Об определении мест для оказания
 первой помощи пострадавшим при возможном
нанесении ударов в местах массового скопления
людей на территории муниципального
образования «Город Батайск»

Во исполнение Протокола заседания Оперативного штаба Ростовской области Правительства Ростовской области от 26.02.2025
№ 1, руководствуясь ст. 3 Устава муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:
1. Определить места для оказания первой помощи пострадавшим
при возможном нанесении ударов в местах массового скопления людей
на территории муниципального образования «Город Батайск», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Батайска по внутренней политике Харсееву Е.В.

Глава города Батайска				                     	            В.Е. Кукин

Постановление вносит
МБУ «Управление гражданской
защиты города Батайска»

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска
от 12.09.2025 № 376

Перечень мест
 для оказания первой помощи пострадавшим при возможном нанесении ударов в местах массового скопления людей на территории
муниципального образования «Город Батайск»

	№ п/п
	Наименование мест для оказания первой помощи пострадавшим при возможном нанесении ударов в местах массового скопления людей
	Место нахождения
объекта

	1.
	ГБУ РО «Центральная городская больница» в г. Батайске
	г.Батайск
ул. Куйбышева, 136

	2.
	ГБУ РО «ЦГБ» в г. Батайске
 Поликлиническое отделение №1
	г.Батайск
ул. Куйбышева, 136

	3.
	ГБУ РО «ЦГБ» в г. Батайске
Поликлиническое отделение №2
	г.Батайск
ул. Революционная,15б

	4.
	ГБУ РО «ЦГБ» в г. Батайске
Поликлиническое отделение №3
	г.Батайск
Авиагородок, 40 б

	5.
	ГБУ РО «ЦГБ» в г. Батайске
Поликлиническое отделение №4
	г.Батайск
ул. Энгельса 353

	6.
	ГБУ РО «ЦГБ» в г. Батайске
Поликлиническое отделение №5
	г.Батайск
ул. Энгельса 172/1

	7.
	ГБУ РО «ЦГБ» в г. Батайске
Поликлиническое отделение №6
	г.Батайск
ул. Коммунистическая 184 б

	8.
	ГБУ РО «ЦГБ» в г. Батайске
Отделение Скорой Медицинской Помощи
	г. Батайск
ул. 50-лет Октября, 59

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска				         В.С. Мирошникова
image1.png